
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srn luvn Imi stra n a mi:

Objednatelem
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 136/1, 693 01 Hustopeče
lČ: 16355474
DIČ: CZ16355474

a
Dodavatelem
CIRET s.r.o.
K Silu 2487, 393 01 Pelhřimov
lČ: 48536709
DIČ: CZ 48536709

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.12.2018 smlouvu, uzavřenou podle § 2586 a následně zákoría Č
89/2012 Sb., obřanského zákoníku, jejímž předmětem bylo Dodánívybavení malířského centra
- mycÍzařízenÍWAMAB a COLOR FREE a malířské nářadí. Tato smlouva byla uzavřena vsouladu
s výsledkem zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla (dále jen jako ,,Smlouva")

2. Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště Hustopeče je povinným subjektem pro
zveřejňovániv Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
(dále jen jako ,,ZRS") který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne
11.12.2018 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejněni, tj. až dne
11.12.2018

4. Smluvnístrany prohlašují, že k částečnému plněni ze Smlouvy došlo již před jejím uveřejněním
v Registru smluv a tedy před účinností samotné Smlouvy. Smluvní strany vědomy si právních
následků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch
z původně sjednané Smlouvy, jakož i s s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly
s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plněni ze Smlouvy před jejím
uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je
dále uvedeno.

íl.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně



sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rcivrů!ž řídí
původně sjednanou Smlouvou a poätajl se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3, Smluvní strany prohlašuji, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona Č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Za objednatele v Hustopečích dne 11.04.2019 STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČI1.'""Ě

HUSTOPECE. pšispávkovZ or,.::,ú3cc
'\'J '/1 J ' Í 13i311 C::' U,.LČĹ'

Id.: SRí :iôj 'e', ' "' '1 472 ®

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Hustopeče, příspěvková organizace

Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel

Zadodava,,1,, ŕ'ELkľi| |1CiVĚ d,, AA. 11. A:).4q

Jménoa příjmení, IMG. GIN/TA R Ciret s.lq» ==,
K Silu 2487

393 01 Pc íířimov '""i'eta

Jméno:
Příloha č. I-Smlouva ze dne 7.12.2018



,k * ,k
* *

* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

J PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR '

KUPNÍSMLOUVA

Uzavřená podle § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dodavatel: Ciret s.r.o.
Sídlo: K Silu 2487, 393 01 Pelhřimov
lČ: 48536709
DIČ: CZ48536709
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vložka C 5992 vedená u Krajského soudu v českých
Budějovicích
Zástupce ve věci smluvní: Ing. Čeněk Gintar , jednatel
Zástupce pro věci technické: Aleš Skládaný
(dále jen: ,,zhotovitel")
a

Objednatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče,
příspěvková organizace

Sídlo: Masaiykovo náměstí 136/1, 693 01 Hustopeče
lČ: 16355474
DIČ: CZ16355474
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel
(dále jen ,,objednatel")

l. Předmět smlouvy

Dodáni vybaveni malířského centra - mycí zařízení WAMAB a COLOR FREE (příloha
Č.1) a malířské nářadí (41 položek příloha Č.2).

Přesná specifikace a rozsah dodávky jsou zpracovány v přílohách č. 1 a č. 2 této kupní
smlouvy, tj. v podrobné cenové nabídce.

//. Termín a místo plněni

1. Zahájeni plněni zakázky: Do 5 dnů od prokazatelně doručené výzvy objednatele.

2. Převzetí pracoviště zhotovitelem bude uskutečněno dle dohody
přesný termín převzetí pracoviště zhotovitelem bude upřesněn telefonicky nebo osobně
v návaznosti na výrobním a přípravném průběhu zakázky. Přesný čas bude záviset na
průběhu zakázky.

3. Termin dokončeni a předání hotového vybavení nejpozději do 21. 12. 2018
Přesný term in a čas předáni hotového díla bude upřesněn osobně nebo telefonicky
v návaznosti na průběhu zakázky.

4. Místem plněni veřejné zakázky je areál SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace,
resp. objekty a prostory.

l
r

l
,



* * *
* *
* *
* ·k

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

M1NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ill. Cena díla

1. Cena za dílo se sjednává ve výši 242 575,00 Kč bez dph
2. DPH 21 % 50 941,00 Kč

Cena celkem 293 516,00 KČ vC. DPH
(slovy dvěstědevadesáttisÍcjednostočtyřicetdva korun, osmdesátosm haléřů)

3. Rozpis cen jednotlivých položek dodávky je vyjádřen v podrobné cenové nabídce, která
je přílohou této smlouvy (Příloha č. 1 a Příloha Č.2).

4. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za předmět smlouvy.

lV. Platební podmínky

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli zálohu ve výši O,- KČ

2. Po dokončení a předání díla objednateli, bude zhotovitel fakturovat zbývající výši smluvní
ceny dle ČI Ill. 1. a to se splatnosti 30 dni.

3. Na fakturách bude uvedeno
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 049/0002690.

registrační číslo projektu

4. V případě, že při předáni hotového díla budou zjištěny nedodělky nebo drobné
nedostatky, vzniká zhotoviteli nárok na fakturaci ve ČI. lV. 2 Zároveň však může objednatel
uplatnit pozastávku v hodnotě 10 % ze zbývající výše smluvní ceny dle ČI. lV. 2. Zhotovitel
bude pozastávku objednateli fakturovat po odstranění vad a nedodělků zhotovitelem a
objednatel ji Llhradi do 30 dní.

5. Dnem připsáni poslední částky z celkové výše smluvní ceny díla dle ČI. 111.1 získává
objednatel vlastnické právo k dodanému vybaveni dle ČI. l. Do té doby je vybaveni
majetkem zhotovitele.

6. Objednatel, příjemce plněni, prohlašuje, že plněni, které je předmětem smlouvy, nepoLlžije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho hlavni činnosti.
Jestliže předmětně plněni podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92 Zákona
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude fakturovaná cena za plněni v úrovni
základu daně. Daň z přidané hodnoty odvede objednatel.

V. Smluvní pokuty, penále

1. Při nedodrženi terminů úhrad faktur objednatelem dle ČI. lV. Uhradí objednatel zhotoviteli
penále ve výši 0,05 % ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

2. Při nedodrženi terminů dodáni vybaveni zhotovitelem dle ČI. ll. uhradí zhotovitel penále
ve výši 0,05 % ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

4



* * *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálrň operační program

MINISTERSTVO
€á~_=, PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

VI. Závazky objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro montáž bez faktických a právních
vad, které by prováděni montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly, a ve stavu
způsobilém k provádění dodávky, a to dle terminu dle ČI. ll, což bude provedeno písemnou
formou s podpisem obou stran.

2. Objednatel je před předáním pracoviště pro montáž zhotoviteli povinen pracoviště řádně
zajistit proti poškozeni a krádeži a zajisti zabezpečené skladové prostory pro prostředky
potřebné k montáži.

3. Objednatel zajisti přistup pracovníků zhotovitele do budovy, a to až k místu pracoviště
určeného pro montáž, a to v době dle ČI. 11.2. Pro tyto účely bude mít zhotovitel potřebné
klíče od budovy a místností, které proti podpisu převezme pověřený pracovník
zhotovitelem při převzetí pracoviště a odevzdá při předáni hotového díla.

4. Nebude-li splněn některý z výše uvedených bodů tohoto článku smlouvy a nebude tak
zajištěna plynulá realizace zakázky, není zhotovitel povinen plnit sjednané terminy dle ČI.
II a nové terminy realizace zakázky budou sjednány novou písemnou dohodou.

VIl. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace konzultovat na žádost objednatele případné
návrhy na změny v rozsahu díla.

2. Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za vlastni řízeni postupu prací a za dodržováni
bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci.

3. Při zjištění, které by vedlo k provedeni víceprací (tj. práce prováděné nad rámec
vymezených a smluvně sjednaných prací) nebo ke změně v rozsahu provedení prací, je
zhotovitel povinen přizvat k řešeni objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za způsobené škody objednateli, které vzniknou
ve spojeni s plněním této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen seznámit objednatele s obsluhou předmětu smlouvy.

6. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních
předp isech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použit.

7. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejici s realizaci projektu zaměstnancům pověřených orgánů (CRR,
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

{



* * *
-k *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VHJ. Záruční podmínky

1. Záruka na dodávku:

- je 24 měsíců, není-li v popisu položky v příloze Položková kalkulace uvedeno jinak.Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínaje dnem
uplatněni reklamace a konči dnem odstraněni vad zhotovitelem

2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebeni výrobku.

3. Nároky na záruku zanikají v případě zásahu do výrobku a instalaci osobou nepověřenou
zhotovitelem.

4. Nároky na záruku zanikají, je-li závada v přičině související s:
- mechanickými nebo chemickými vlivy
- nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním výrobku
- zasahováním do výrobku třetí osobou, nebo uživatelem nad rámec návodu

k použiti (viz. Předávací protokol a jeho přílohy)
- tím, že nebylo dbáno návodu k použiti (viz. Předávací protokol a jeho přílohy)
- tím, že uživatel nereklamoval závadu zjevnou při předávání zakázky (viz.

Předávací protokol a jeho přílohy)

5. V případě postupu, který není v souladu s návody, nemusí být zhotovitelem uznána
záruka na dílo.

6. V případě neoprávněné reklamace nese objednatel náklady spojené s řešením problému.

7. Veškeré vady dodávky je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (popř. faxem, e-mailem
nebo datovou zprávou), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla
oznamovat:

· na e-mailovou adresu: a.skladany@,ciret.cz (mobil 602 215 290)
· na adresu: Ciret s.r.o. K Silu 2487, 393 01 Pelhřimov

lX. Další ujednáni - ostatní ujednáni

1. Objednatel umožní zhotoviteli přistup do školy a na pracoviště v pracovní dny od 7:00 hod
do 22:00 hod. Pokud nebude zajištěn přistup na pracoviště dle výše uvedeného, posouvá
se termín plněni o 7 - 14 dni nebo bude dohodnut nový termín plněni zakázky.

2. Po dobu realizace díla je vstup na pracoviště zakázán jakýmkoliv osobám mimo
pracovníků zhotovitele (vstoupit na pracoviště může osoba uvedená jako zástupce
objednatele v této smlouvě, vstup ostatních osob se děje na jejich vlastni nebezpečí).

3. V případě potřeby může pověřený zástupce objednatele písemně komunikovat se
zástupcem zhotovitele v tom případě, jde-li o konkrétní řešení věci, které mají zásadní vliv
na průběh realizace zakázky.

, i

\



* * *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. V případě jednostranného odstoupení od uzavřené smlouvy si zhotovitel i objednatel
vyhrazuji právo na náhradu nákladů, které jim v souvislosti s přípravou plněni, příp. s již
provedenými pracemi a dodávkanii vznikly.

5, V případě víceprací, jejichž rozsah v době smlouvy nelze odhadnout a ani je blíže
specifikovat, má proto zhotovitel právo na zvýšeni ceny nad rámec dohodnuté ceny za
dílo, pouze však na základě oběma stranami odsouhlasené kalkulace a předané
objednávky ze strany objednatele zhotoviteli.

6. Předáni pracoviště pro montáž spolu s ostatními potřebnými informacemi, stejně jako
předáni díla bude provedeno ze strany objednatele i zhotovitele písemnou formou.

7. Obě strany se zavazuji veškeré informace vyplývající z plněni této smlouvy držet v tajnosti
a jejich zveřejňováním nepoškozovat jméno druhé strany.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno parě.

9. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha: Položková kalkulace.

10. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném znění, zajisti Objednatel.

12. Tato smlouva a veškeré právni vztahy z ni vzniklé se řídí právním řádem České republiky.
Případné spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny příslušnými soudy
České republiky.

Případné spory mezi zhotovitelem a objednatelem lze řešit také mimosoudní cestou.
V takovém případě objednatel (s.potřebitel) může kontaktovat subjekt mimosoudního
řešeni sporu, kterým je například Ceská obchodní inspekce. Dřive než bude přistoupeno
k mimosoudnímu řešeni sporu zhotovitel, doporučuje objednateli nejdříve využit kontakt
na zhotovitele pro vyřešeni nastalé situace.

Obě strany se podobně seznámily s celou smlouvou, ceníkovými položkami, obsahem
smlouvy a popisy technických vlastnosti výrobku. Objednatel j zhotovitel všem bodům a
popisům rozumí a v době podpisu této smlouvy byly obě strany při plném vědomi a svéprávní.
Strany podepsaly tuto smlouvu bez nátlaku.

V Pelhřimově, dne 3. 12. 2018

':g"e" s.'.o.
. . 7j-2487 l

,

2"4 dod atel

(,.l

V Hustopečích dne ."í .,.!Y.:.2018

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
/j OUBORNÉ UČlLlŠTľ"

T'3PEČE, příspěvková organizace
nám. 136/1. 603 01 Hwiopec'e

N,1.' 518389100.k!x:Si941147? @

Objednatel



Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště Hustopeče,

příspěvková organizace
Příloha č. 1

i "k b/: . Kód Katalog' l l Cena za 1 ks po Částka celkem l Cena celkemPo oz a O Popis Kusy
. cena (bez S eva °0 " l ) DPH 21%č. čMo jednotky DPH) sIeve ,bez DPH bez DPH " včetně DPH

1 612010 WAMAB z širokou mycí vanou 1 STK 24 648,00 KČ 30 17 253,60 KČ 17 253,60 KČ 3 623,26 KČ 20 876,86 KČ
2 613030 COLOR FREE Basic 1 STK 57 750,00 Kč 30 40 425,00 Kč 40 425,00 KČ 8 489,25 KČ 48 914,25 Kč
3 656005 čerpadlo Compact 120 1 STK 14 494,00 KČ 30 10 145,80 KČ 10 145,80 KČ 2 130,62 KČ 12 276,42 KČ
4 612007 čerpadlo WAMAB 1 STK 18 108,00 KČ 30 12 675,60 KČ 12 675,60 KČ 2 661,88 KČ 15 337,48 KČ
5 612050 TURBO WASH 1 STK 6 090,00 Kč 30 4 263,00 KČ 4 263,00 Kč 895,23 Kč 5 158,23 KČ
6 613010 reakční prášek 1 STK 3 371,00 KČ 30 2 359,70 KČ 2 359,70 KČ 495,54 KČ 2 855,24 KČ
7 613005 filtry 10 ks 1 STK 1193,00 KČ 30 835,10 KČ 835,10 KČ 175,37 KČ 1 010,47 KČ

Ceny celkem 87 957,80 KČ 87 957,80 KČ 18 471,14 KČ 106 428,94 KČ



Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště Hustopeče,

příspěvková organizace
Příloha č. 2

obj . Kód Katalog. cena Sleva Cena za i,ks Částka celkem z Cena celkemPoložka c. Popis Kusy - l ) % ,,po sIeve DPH 21%ClS/O jednotky ,bez DPH ° bez DPH " včetně DPH,bez DPH)
1 050000 Sada štětců - Azubi 12 SET 2 408,00 KČ 25 1 806,00 KČ 21 672,00 KČ 4 551,12 KČ 26 223,12 KČ
2 050112 Štětec kulatý,č.č.š.,00 6 stk 343,00 kč 25 257,25 kč 1543,50 kč 324,14 kč 1 867,64 kč
3 050115 Štětec kulatý,č.č.š.,0 6 stk 363,00 kč 25 272,25 kč 1633,50 kč 343,04 kč 1976,54 Kč
4 056420 Štětec MODLER,2in 5 STK 188,00 KČ 25 141,00 KČ 705,00 KČ 148,05 KČ 853,05 KČ
5 058430 Štětec uhlazovák,3in 5 STK 4 274,00 KČ 25 3 205,50 KČ 16 027,50 KČ 3 365,78 KČ 19 393,28 KČ
6 060000 Sada jemných štětců 12 SET 1953,00 kč 25 1464,75 kč 17 577,00 kč 3 691,17 kč 21 268,17 kč
7 178600 Sada kovových hřebenů, 12ks 2 SET 1830,00 KČ 25 1372,50 KČ 2 745,00 KČ 576,45 KČ 3 321,45 KČ
8 199210 Houba mořská 10-15 cm 5 STK 231,00 KČ 25 173,25 KČ 866,25 KČ 181,91 KČ 1048,16 KČ
9 216107 Tapetomat E 60cm kpl. 1 STK 32 393,00 KČ 25 24 294,75 KČ 24 294,75 KČ 5 101,90 KČ 29 396,65 KČ

10 232500 Nůž šablonovacI 10 STK 529,00 KČ 25 396,75 KČ 3 967,50 KČ 833,18 KČ 4 800,68 KČ
11 235020 Štětec plochý cirex 2,0- pIa 12 stk 47,40 kč 25 35,55 kč 426,60 kč 89,59 kč 516,19 kč
12 235025 Štětec plochý cirex 2,5 - pla 12 stk 62,50 kč 25 46,88 kč 562,50 kč 118,13 kč 680,63 kč
13 235030 Štětec plochý cirex 3,0- pla 12 stk 77,10 kč 25 57,83 kč 693,90 kč 145,72 kč 839,62 kč
14 235040 Štětec plochý cirex 4,0- pla 12 stk 126,00 kč 25 94,50 kč 1134,00 kč 238,14 kč 1372,14 kč
15 243400 Šablonová fólie 120cm x Im 5 MTR 497,00 KČ 25 372,75 KČ 1863,75 KČ 391,39 KČ 2 255,14 KČ
16 2610102 Pravítko malířské 100cm 6 Stk 90,20 KČ 25 67,65 KČ 405,90 KČ 85,24 KČ 491,14 KČ
17 324827 Špachtle dvojitá,nerez,270mm 12 STK 501,00 KČ 25 375,75 KČ 4 509.00 KČ 946,89 KČ 5 455,89 KČ
18 608300 Měřák vlhkosti HPM touch Pro 1 STK 9 337,00 KČ 25 7 002,75 KČ 7 002,75 KČ 1470,58 KČ 8 473,33 KČ
19 629700 Míchač Quick Mixx do 25 Kg 2 STK 4 214,00 KČ 25 3 160,50 KČ 6 321,00 KČ 1327,41KČ 7 648,41KČ
20 629800 Míchač Quick Mixx do 50 kg 2 STK 6 982,00 KČ 25 5 236,50 KČ 10 473,00 KČ 2 199,33 KČ 12 672,33 KČ
21 83817592 Štětka hran.,175x75mm PH,(4) 12 STK 452,00 KČ 25 339,00 KČ 4 068,00 KČ 854,28 KČ 4 922,28 KČ
22 83851210 Štětka kulatá malířská 130x120 12 STK 708,00 KČ 25 531,00 KČ 6 372,00 KČ 1338,12 KČ 7 710,12 KČ
23 91000499 4.dilný SET.jap.špachtlí,ner. 10 SET 46,40 KČ 25 34,80 KČ 348,00 KČ 73,08 KČ 421,08 KČ
24 93310020 Bruska ruční, 212x105mm 12 STK 94,70 KČ 25 71,03 KČ 852,30 KČ 178,98 KČ 1031,28 KČ
25 93805010 Škrabka malířská PATENT,100mm 12 STK 30,20 KČ 25 22,65 KČ 271,80 KČ 57,08 KČ 328,88 KČ
26 84602522 Válec 25cm/47mm PA12MULTICOLOR 5 STK 76,20 KČ 25 57,15 KČ 285,75 KČ 60,01 KČ 345,76 KČ
27 84332522 Válec 25cm/54mm PA PREMIUM 12 5 STK 84,40 KČ 25 63,30 KČ 316,50 KČ 66,47 KČ 382,97 KČ
28 84642622 Válec 25cm/47mm PA21 Multicolo 5 STK 88,10 KČ 25 66,08 Kč 330,38 KČ 69,38 KČ 399,75 KČ
29 84622622 Válec 25cm/58mm MULTICOLOR 21 5 STK 170,00 KČ 25 127,50 KČ 637,50 KČ 133,88 KČ 771,38 KČ
30 86755292 Váleček 12cm/35mm flock 10 STK 33,20 KČ 25 24,90 KČ 249,00 Kč 52,29 KČ 301,29 kč
31 86310992 Váleček 10cm/17mm PA 12 10 STK 15,30 KČ 25 11,48 KČ 114,75 KČ 24,10 KČ 138,85 KČ
32 86331092 Váleček 10cm/16mm PA 13 10 STK 12,90 KČ 25 9,68 Kč 96,75 Kč 20,32 Kč 117,07 KČ
33 86500992 Vál.10cm/16mm Velur 4 10 STK 15,30 KČ 25 11,48 KČ 114,75 KČ 24,10 KČ 138,85 KČ
34 86351010 Váleček 10cm/15mm PA 7 10 STK 18,30 KČ 25 13,73 KČ 137,25 KČ 28,82 KČ 166,07 KČ
35 629609 Hřídel mÍchacÍ spirálová 120mm 2 STK 402,00 KČ 25 301,50 KČ 603,00 KČ 126,63 KČ 729,63 KČ
36 629602 Hřídel míchací spirálová 135mm 1 STK 586,00 KČ 25 439,50 KČ 439,50 KČ 92,30 KČ 531,80 KČ
37 629701 Hřídel mích.spir.160/600mm M14 1 STK 711,00 KČ 25 533,25 KČ 533,25 KČ 111,98 KČ 645,23 KČ
38 67850 ZlacenIAnschuss Brush 3 STK 321,00 KČ 25 240,75 KČ 722,25 KČ 151,67 KČ 873,92 KČ
39 233800 Polštář pro zlaceni 5 STK 3 063,00 KČ 25 2 297,25 KČ 11486,25 KČ 2 412,11 Kč 13 898,36 KČ
40 67015 Pozlacovač Shaper Brush 5 STK 518,00 KČ 25 388,50 KČ 1942,50 KČ 407,93 KČ 2 350,43 KČ
41 233600 NŮŽ pro zlacení 2 STK 181,00 KČ 25 135,75 KČ 271,50 KČ 57,02 KČ 328,52 KČ

Ceny celkem 154 617,38 KČ 32 469,65 KČ 187 087,03 KČ


